be PVM

1
	Instrumentai (akušerijos sk.)
	1 kompl.
	1960,20
	1960,20

Bendra pasiūlymo 4 pirkimo daliai kaina be PVM, Eur
	1960,20

PVM Suma, Eur
	 411,64

Bendra pasiūlymo 4 pirkimo daliai kaina su PVM, Eur
	2371,84

Pasiūlymo bendra kaina su PVM 2371,84 Eur (kaina žodžiais: du tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt vienas, 84). 
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 411,64 Eur.

5 pirkimo dalis:
	Eil. Nr.
	Pirkimo objekto pavadinimas
	Kiekis, 
mato vnt.
	1 kompl. kaina, Eur
be PVM
	Bendra kaina,
Eur
be PVM

1
	Instrumentai (ginekologo konsultacijų kabinetui)
	1 kompl.
	731,96
	731,96

Bendra pasiūlymo 5 pirkimo daliai kaina be PVM, Eur
	731,96

PVM Suma, Eur
	153,71

Bendra pasiūlymo 5 pirkimo daliai kaina su PVM, Eur
	885,67

Pasiūlymo bendra kaina su PVM 885,67 Eur (kaina žodžiais: aštuoni šimtai aštuoniasdešimt penki, 67). 
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 153,71Eur.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelėje eilučių „PVM suma, Eur“ ir „Bendra suma su PVM, Eur“ nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas.